Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  07.07.2023                                    с.Кинель-Черкассы                          №81/4

О  зачислении в первый класс.
В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012, приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», приказом министерства  образования и науки Самарской области от 25
апреля 2023 года №296-од «Об утверждении административного регламента
предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной
услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные
образовательные организации Самарской области, реализующие программы общего
образования», Уставом ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы, Порядком  приема
граждан в ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы, на основании заявления родителей и
предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс, по очной форме обучения, детей по списку приложение №1, с

фактическим посещением ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы с 01.09.2023 г.

2.Организовать обучение детей на русском языке согласно списку приложение №1.

3.Разместить, в день издания приказа, на сайте и на информационном стенде выписку из

настоящего приказа о зачислении с приложением №2.

4.Секретарю Николаевой И.В. сформировать личные дела обучающихся, указанных в

приложении №1 настоящего приказа.

5.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора  школы:                                                                 Е.С.Овчинникова

                                                                          Приложение№2

№ Зарегистрировано

(дата)

Внешний идентификатор/

номер

Статус

1 06.07.2023 36220/СЗ/23070645401 Зачислен в будущий год

2 06.07.2023 36220/СЗ/23070645401 Зачислен в будущий год

3 06.07.2023 36220/СЗ/23070647374 Зачислен в будущий год

4 06.07.2023 36220/СЗ/23070637009 Зачислен в будущий год

5 06.07.2023 36220/СЗ/23070646302 Зачислен в будущий год

6 06.07.2023 36220/СЗ/23070632521 Зачислен в будущий год

7 06.07.2023 36220/СЗ/23070642173 Зачислен в будущий год

8 06.07.2023 36220/СЗ/23070640969 Зачислен в будущий год

9 06.07.2023 36220/СЗ/23070638240 Зачислен в будущий год

10 06.07.2023 36220/СЗ/23070648186 Зачислен в будущий год

11 06.07.2023 36220/СЗ/23070631158 Зачислен в будущий год

12 06.07.2023 36220/СЗ/23070633922 Зачислен в будущий год

13 06.07.2023 36220/СЗ/23070643270 Зачислен в будущий год

14 06.07.2023 36220/СЗ/23070639604 Зачислен в будущий год

15 06.07.2023 36220/СЗ/23070628812 Зачислен в будущий год

16 06.07.2023 36220/СЗ/23070624941 Зачислен в будущий год

17 06.07.2023 36220/СЗ/23070635494 Зачислен в будущий год

18 06.07.2023 36220/СЗ/23070627181 Зачислен в будущий год

		2023-07-07T09:33:40+0400
	00affc37acc6b1597b
	Е.С. Овчиникова